[image: image1.jpg]

[image: image3.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  109
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/6/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Zeladoria e Serviços, MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS, a necessidade de realizar o nivelamento de um degrau existente ao lado da rampa de acesso, localizado na calçada da Praça Emílio Pedutti, no cruzamento das ruas João Passos com a Marechal Deodoro.

Tal intervenção visa garantir a acessibilidade, a segurança dos pedestres e a adequação do espaço público às normas vigentes de mobilidade urbana.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de junho de 2025.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES
PSDB
JFOJ/mcpr
[Parte integrante da indicação nº 109/2025]
[image: image4.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

[image: image2.jpg]

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br